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s TYPHUP MAMATH . _—
X =TPEHEPA-ONErA"BANEPBEBNURIEHNGEHKOm =

W EF0 YHEHWUKA ETOPA ANEKCAHAPOBA
29-31 MAA 2023 TOAA
AucTtaHuma 9 My»xumHbl, 100m Bpacc OTKpbITbIE
30.05.2023 - 11:.05 PesynbTtarbl
Ouku: FINA 2022
MecTo Fof poxaeHus Bpema  Ouku
15 net u cTtaple
1. WEPBAKOB, Muxann 08 r.EcceHTyknCLUOP 1:09.31 552 |
2. CEMEHIOK, Tumyp 06 MBY OO CLU Ne 10 1:14.74 440 |
3. NyYANo, Unes 06 r.EcceHTyknCLUOP 1:14.89 438 |
4. CEPIryHOB, AaHuun 08 CLU Ne 6 KpacHogap 1:18.89 374 1
5. HOBOXATCKWUW, JaHnans 08 TI'bY 40O PO CLUOP Ne 13 1:1991 360 |
6. KATYHWH, BaneHTuH 08 r.EcceHTyknCLUOP 1:20.20 356 I
7. AOAPYEHKO, OAmuTpnii 08 CLU Ne 6 KpacHogap 1:20.44 353 I
8. OOPOXWH, Kupunn 08 MAY [0 ClW'UeHTpanbHas" 1:21.33 342 1
9. BOWKO, VaH 06  CLU Ne 6 KpacHogap 1:22.05 333 i
10. TMETYLWKOB, Vnbs 08 CLU Ne 6 KpacHogap 1:2252 327 i
11. AbAYKOB, denop 08 LICI Meltser 1:23.30 318 i
12. MEPKYH, Makcum 07  CLWW Ne 6 KpacHogap 1:23.79 312 i
13. KPAWKWH, OmuTpwii 08 CLU Ne 6 KpacHopgap 1:2419 308 I
14. TPNUEHKO, AnekcaHgp 08 Cuwop-22 1:26.90 280 I
15. YAHAEB, Vcnam 06  Hanbuuk 1:27.78 272 i
DSQ LWEPBAKOB, EBreHwii 06 MBY OO CLU Ne 4
MnaBaTenbHbIl 6accenH rostovswimm.ru ONeKTPOHHaA cucTeMa XpoHoMeTpaxa
XKemuyxunHa mops, 50 meTpos AlgeTiming
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Jductanuna 9, MyxunHbl, 100m Bpacc
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- TYPHUP NAMATH
3 T-P«EHEPA'IMEI'A'#"%'

29-31 MAQ 2023

13- 14 net

CoNoOr~WONE

44,

45.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

CEMEHAKNH, Nnbs
rOPAVEHKO, Cepreii
TMNAbMAHOB, fJamup
UYKWNH, NaHnnn
TPOMWH, Tumyp
XNLA, Anexkceii
LWBELOB, Agen
BArPAHLIEB, AnaH
AHOPOMOB, Anekceii
MEJIbHVKOB, borgaH

. JINTBAKOB, Mapk

CVHWULIK/IA, Poctucnas
MWHAKOB, Makcum
MWJIEB, Knpunn
AKOBNEB, AMuTpuii
ONTIMMOHOB, Aptem
FAJIATAHEHKO, Bnagucnas
FAJTYLWWKO, Muxaunn
CYXAPEB, Makcum
AKOBJEB, ViBaH
FrEPACBKO, ViBaH
UyOHOB, ApTém
MANALWLIEHKO, CeméH
XXYPABJIEB, 'ne6
MECTOB, Makcum
noryguiH, omutpwii
MAPTbIHOB, OmuTpuii
TPAHLADUNNOB, HOpwii
MWPOHOB, Kupunn
UEXOBCKUX, Apocnas
MPOBOTOPOB, Makcum
BbIKOB, Erop
UANUMAPEHKO, AmuTpuii
VMBAHUIK, ApTém
XAKVMOB, Aptema
LUMAKOB, PycnaH
MBAHOB, ne6
HECTEPOB, daHun
BOHOAPEB, borpaH
®OKWH, ApTtem
CEBACTbAHOB, Apocnas

. AXMETOB, PeHaTt

AbAUKOB, Tumodbeii
3YBKOB, Makcum
YEPHOKAJ/IbCKWUIA, TepmaH
PEMM30B, AHgpuaH
OALIAEB, Abayn-Kepum
LWWEMENb, AnekcaHap
KYKYNbAH, Aasna

roga

09
10
10
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
10
10
10
10
09
09
10
09
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
09
10
09
10
10
10
10
10
09
10
10

W Er0 YHEHUKA ETOPA ANEKGAH/POBA

JunHckas

KP®COO "degepauma nnasaHma"

O r.Naturopck
MAY OO ClW'UeHTpansHaa"

KP®COO "degepauma nnasaHma"

NBY AO PO CLUOP Ne 13
BY AO PO CLUOP Ne 13
CKA PocTtoB

BY AO PO CLUOP Ne 13

KP®COO "defepauma nnasaHma"

"Mapyc"

LICIM Meltser

MBY A0 CLU Ne 5

50 GYM

MAY OO CLlW'UeHTpanbHaa"
MBY OO CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 13

OT Cupuyc

ouwrn r.nartmropck

KP®COO "degepaumsa niasaHnsa"
KP®COO "degepaumsa niasaHnsa"

NBY 4O PO CLUOP Ne 13
CLW(OPK) CL, (r. KpacHogap)
MBY A0 CLU Ne 10

AHOCLU Ne2 r. Coumn

CKA PoctoB

AHOCLU Ne2 r. Coumn

ooy

MAY OO ClW'UeHTpansHaa"
MAY OO ClW'UeHTpansHaa"
ooy

YcmaHb

MBY A0 CLU "BypeBeCTHUK"
CLU Ne 6 KpacHogap

LICIMN Meltser

CLU Ne 6 KpacHogap

CLU Ne 6 KpacHogap

®T Cupuyc

50 GYM

CKA PocTtoB

MBY A0 CLU Ne 10

MBY 4O CLU Ne 13

LICI Meltser

MAY [0 CLlW'UeHTpanbHaa"
T Cupunyc

LICIM Meltser

LM "HOHbI nnosew”

KP®COO "depepauyms niasaHmsa”

CLUOP BonHa

1:13.12
1:13.62
1:14.35
1:17.37
1:17.47
1:18.21
1:18.30
1:19.87
1:19.88
1:20.10
1:20.66
1:21.20
1:21.38
1:22.01
1:22.68
1:22.99
1:25.30
1:25.38
1:25.61
1:25.99
1:26.99
1:27.45
1:28.08
1:28.44
1:28.82
1:29.08
1:30.50
1:32.08
1:32.42
1:33.13
1:33.50
1:33.71
1:35.03
1:35.23
1:36.65
1:37.82
1:39.56
1:40.87
1:40.95
1:41.44
1:41.56
1:42.90
1:45.61
1:50.24
2:11.95

1:55.83

470
461
447
397
395
384
383
361
361
358
350
343
341
333
325
321
296
295
293
289
279
275
269
266
262
260
248
235
233
227
225
223
214
213
203
196
186
179
178
176
175
168
156
137

80

]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1o0H
1o0H
1o0H
1o0H
1o0H
210H
3I0H

210H

MnaBaTenbHbIl 6accenH
XKemuyxunHa mops, 50 metpos
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Jductanuna 9, MyxunHbl, 100m Bpacc

W Er0 YHEHUKA ETOPA ANEKGAH/POBA
29-31 MAA 2023 TOfA

11-12 nert
1. TABANAH, Bayecnas 11  KP®COO "depepauns nnasaHna" 1:30.33 249 1ioH
2. BACKELOB, Makap 11  AkBakyb 1:30.72 246 1liwoH
3. AHUNCTPATOB, Makcum 11  KP®COO "depepauns niasaHus" 1:31.86 237 1ltwoH
4. BENOB, Omutpwii 12 MBY OO CLU Ne 13 1:33.02 228 1lioH
5. BALWLAEB, Cang-Maromep, 11 WM "KOHbI nnosey” 1:33.60 224 1ioH
6. KOCOB, Jles 11 AKOCLU Ne2 r. Coun 1:33.74 223 1liwoH
7. CMATUH, ApceHnnii 11 by 4O PO CLUOP Ne 13 1:34.49 218 1iwoH
8. 3AVHETAVHOB, Meopruii 11  KP®COO "depepauns nnasaHma" 1:34.81 215 1ioH
9. TOHYAPOB, Tumodpeli 11  CLU Ne 6 KpacHopap 1:36.17 206 1toH
10. MNAXOTUH, AMmnTpuii 11 r.EcceHTyknCLUOP 1:36.49 204 1ltwoH
11. BPAXKKWVH, Knpunn 12 CLU(OPK) CL, (r. KpacHogap) 1:37.57 198 1ioH
12. COTHWKOB, VBaH 12 Ok Cuwop 1:37.85 196 1ioH
13. UFHATOBCKWW, Butanuii 11  KP®COO "degepauns nnasaHmsa" 1:3841 193 1ioH
14. 3YBAPEB, Martseli 12 Jlmneux OK CLLOP 1:40.78 179 1ioH
15. KYOEAPOB, Bnagucnas 11  TipiSwim 1:41.32 176 1ltoH
16. MEYEHEXCKWI, PomaH 12 MBY A0 CLU Ne 13 1:41.87 174 1liwoH
17. NAJIbAHOB, Bnagnmup 12 OWr r.Maturopck 1:41.92 173 1ioH
18. MUXAWIOK, Unbs 11  MBY AO CLU "bypeBecTHUK" 1:42.23 172 1liwoH
19. BOIrAAHOBWY, UnbA 11 KP®COO "degepaums nnasaHnsa" 1:42.26 172 1ioH
20. JNIANWWH, Hrukonai 11 Jlvneuk OK CLLOP 1:42.72 169 1liwoH
21. XAYATYPAH, Tumodeii 12 "Mapyc” 1:43.62 165 1ioH
22. JAUAEB, A6ayn-Manuk 11 WM "KOHbIn nnosey," 1:44.09 163 1lioH
23. MOPOZ3, Kupunn 11 MBY 4O CLU Ne 10 1:44.63 160 1toH
24. MAC/AKOB, lopgei 11 "MNapyc" 1:44.74 160 1toH
25. MYPATOB, ApTém 11  CLU Ne 6 KpacHopap 1:45.72 155 1lioH
26. PE3HUWKOB, PocTuncnas 12 MBY A0 CLU Ne 10 1:46.44 152 2i0H
27. KANMHOBCKWIA, Aanuin 12 ey 1:47.05 150 2twoH
28. AOKOHOB, EBreHwuii 12 Jluneuk OK CLLUOP 1:47.64 147 2io0H
29. BETYUHKWH, Muxaun 12 MBY AO CLU Ne 4 1:50.20 137 2twoH
30. TONMWUHCKWIA, déaop 11 CLU Ne 6 KpacHopap 1:51.30 133 2twoH
31. KOHOBAJOB, Bnapg, 12 MBY AO CLU Ne 5 1:52.88 127 2ioH
32. ABAHECHH, Padhaun 12 OWn r.rMaruropck 1:5450 122 2iwoH
33. HAJIBAHAAH, AnekcaHgp 11 Cuwop-22 1:56.10 117 2woH
34. MWHKO, Muxann 11  MBY 4O CLU Ne 10 1:58.66 110 2toH
35. LWWEBYEHKO, ApceHuii 11 'Y AO PO CLUOP Ne 13 1:59.00 109 2toH
36. TPEK, Aptem 12 MBY A0 CLU Ne 10 2:06.65 90 3toH
37. HMKWNYEB, AnekcaHap 12 TCOO or1r "Cagko” 2:10.95 81 3toH
38. CABUYYK, Makcum 12 UCN Meltser 2:12.72 78 3toH
DSQ TALLEHKO, Hukonaii 11  MBY A0 CLU Ne 13
DSQ T[OPbLIBAEB, Anekceii 12 MBY AO CLU Ne 5
DSQ TULIKMIA, Muxamn 11 oy
DSQ BAPTAHOB, AnekcaHap 11  CLUOP BonHa
DSQ BOPOHKOB, ®énop 11  YcwmaHb 1:33.92 1woH
DSQ CUWHWUBIH, ApTtem 11 MAY 00 CW'UeHTpasibHan” 1:34.28 1oH
DSQ BOHJOAPEB, Bnagucnas 11  KP®COO "depepauns nnasaHmsa" 1:36.26 1oH
DSQ BYPAKOXOB, Erop 12 Jlvyein Ne90 r. KpacHopap 1:39.03 1oH

MnaBaTenbHbIl 6accenH
XKemuyxunHa mops, 50 metpos

rostovswimm.ru

DNEKTPOHHASA CHUCTEMA XPOHOMETPAXA

AlgeTiming
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. TYPHUP NAMATH - )
T'PaEHEPIi\'EI’ﬂE‘I'A BANEPBEBIYA ﬂEHME:-'EHI(‘EI—*"""'

W ET0 YYEHWKA ETOPA ANEKCAHAPOBA
29-31 MAA 2023 TOfA

Jductanuna 9, MyxunHbl, 100m Bpacc

9-10 net

1. BENECTA, MBaH
2. MYYKWNH, Huknta
3. TO/IOBAYEB, Apomup
4. TUMOLWEHKO, Unbs
5. CTAUEHKO, Aemup,
6. OPYXWHWH, AHgpeii
7. KOJIMBABA, ApTtem
8. NNAPNOHOB, Enuceii
9. [OPAHDbILL, Buktop
10. KPETOB, ApceHwii
11. MAXHIOK, borgaH
12. MAKYLWKWH, I'ne6
13. CA3O0OHOB, l'eopruii
14. COPOKWVH, Tumodeli
15. BAHKUH, OmuTpunia
16. CBMPWOOB, Oner
17. OUANIKOBCKUN, AmuTpuii
18. KAMNWTOHOB, AnekcaHap
19. TPY®AHOB, MBaH
20. O3EPOB, MNasen
21. KOPOTKWW, Apxun
22. TNTOB, l'puropwuii
DSQ YrPHOMOB, Nnbs
DSQ WEBYEHKO, CtaHucnas

14
13
14
13
13
13
13
13
13
14
13
13
14
13
14
13
14
14
13
14
13
14
14
13

CLU Ne 6 KpacHogap
TipiSwim
MBY A0 CLU Ne 4

KP®COO "degepauma nnasaHma"

AOHOCLL Ne2 r. Coun
AkBaky6

AOHOCLL Ne2 r. Coun
CKA PoctoB

LICI Meltser

Ok Cuop

BY AO PO CLUOP Ne 13
AKBaky6

MBY [0 CLU Ne 13
AHOCLU Ne2 r. Coun
CW "OenbduH"

Ok Cop

MBY [0 CLU Ne 4
MBY [0 CLU Ne 10
Ok Cwop

50 GYM

MBY [0 CLU Ne 10
AKBaky6

LICIM Meltser

MBY [0 CLI Ne 4

1:38.72
1:42.06
1:44.02
1:44.68
1:46.03
1:46.68
1:49.23
1:50.02
1:50.10
1:50.37
1:51.05
1:55.04
1:55.23
1:57.27
2:00.51
2:01.27
2:03.78
2:04.58
2:08.07
2:10.23
2:13.02
2:25.25

191
173
163
160
154
151
141
138
137
136
134
120
120
114
105
103

97

95

87

83

78

60

1ioH
1toH
1toH
1toH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H
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e TYPHUP MAMATH ~
= TPEHEPA-ONEFA"BANEPEB YA EHMGEHKD
W ET0 YYEHMKA ETOPA ANEKCAHAPOBA

29-31 MAA 2023 TOfA

AuncTtaHuna 9, MyxuuHbl, 100m Bpacc

8 net n monoxe

1. TAJIKA, ViBaH 15  Uvarov_Swim 2:05.75 92
DSQ BOrJAHOB, Aptem 15 TCOO ®Mr "Cagko”
MnaBaTtesbHbI 6acceiin rostovswimm.ru ONeKTPOHHas cucteMa XPOHOMETpaKa
XKemuyxunHa mops, 50 meTpos AlgeTiming
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